interesse da Secretaria Municipal de Cultura e Turismo, conforme termo de Referência. 

EMPRESA HABILITADA E VENCEDORA: 

A empresa RICARDO OLIVEIRA ROCHA, CNPJ: 59.242.424/0001-05, com sede na Praça 
Benjamin Constant, nº 28, Centro, Palmeiras/BA, CEP: 46.940-000, vencedora com o valor 
de global de R$ 61.127,52 (sessenta e um mil, cento e vinte e sete reais e cinquenta e dois 
centavos). 

Outras informações poderão ser obtidas na Sala da CPL, sito a Av. Jose Sampaio, nº 08, 
Centro, Souto Soares-BA – CEP – 46.990-000, no horário das 08h:00 às 12h:00 e 14:00 às 
17:00 de segunda a sexta feira.

[...]

conforme especificações constantes no Termo de Referência e seus anexos. 

Contratada: RICARDO OLIVEIRA ROCHA, CNPJ: 59.242.424/0001-05, com sede na 
Praça Benjamin Constant, nº 28, Centro, Palmeiras/BA, CEP: 46.940-000, vencedora 
no valor de global de R$ 61.127,52 (sessenta e um mil, cento e vinte e sete reais e 
cinquenta e dois centavos). 

Souto Soares/BA, 23 de abril de 2025. 

Lucas Tadeu de Oliveira 
Prefeito Municipal 

Prefeitura Municipal de Souto Soares
Decreto

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

[...]

CENTRO DE SAÚDE JOSÉ SAMPAIO, NESTE MUNICIPIO, DE INTERESSE DA 
SECRETARIA DE SAÚDE DE SOUTO SOARES/BA. 
BEM VIVER SERVIÇOS MEDICOS LTDA, inscrita no CNPJ sob o Nº 27.372.600/0001-37, 
estabelecida à Avenida Luis Viana, nº 7532, Alphaville 1, Salvador/BA, CEP 41.701-005- Sala 1209; 
lote 18 no valor de R$ 64.200,00 (sessenta e quatro mil e duzentos). 

Publique-se. 

Souto Soares - BA, 13 de Maio de 2025. 

Selma Vieira de Souza 
 Gestora do Fundo Municipal de Saúde 

Outros

   

ESTADO DA BAHIA - SOUTO SOARES 
    PREFEITURA MUNICIPAL 
       Avenida José Sampaio, 08 Centro – Bahia CEP – 46990-000

[...]

pintura para confecção de painéis, portais, circuito da festa e das principais avenidas de 
acesso para os festejos juninos/ano 2025, nesta cidade de Souto Soares/BA, conforme 
especificações constantes no termo de referência e seus anexos, com valor global de R$ 
60.460,00 (sessenta mil, quatrocentos e sessenta reais), podendo eventuais interessados 
apresentarem Proposta de Preços no prazo de 3 (três) dias úteis, a contar desta Publicação, 
oportunidade em que a administração escolherá a mais vantajosa. 
DATA E HORÁRIO LIMITE PARA APRESENTAÇÃO DA PROPOSTAS E